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Wejście Wyjście

Uszczelnienie

Silnik

Zasilanie - V

Częstotliwość - Hz

Prędkość obrotowa - rpm

Moc silnika - kW

Max przepływ - m3   /h

Wysokość podnoszenia - mWC

Max temperatura - °C

Gęstość

Uszczelki

Zintegrowany silnik

Wymiary

Przyłącza

Dane techniczne

Zalety
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Króćce Przyłącza
 kołnierzowe

50 / 60

3 000

0,18

4,8

9

80

<1,2

EPDM - FPM - PTFE

rowkowane     Półśrubunek

Karbid/karbid (inne rodzaje na życzenie)

Zintegrowany

230 / 400 3 fazy

Niedostępne

Niedostępne

Samozalewanie do wysokości dwóch metrów

Konstrukcja z polipropylenu: wysoka odporność na kwasy i zasady

Zamknięty wirnik z dyfuzorem: wysoka wydajność

Zespół pierścieni karbidowych o podwyższonej odporności na zużycie

Przyłącza: króćce rowkowane

Opcjonalnie: półśrubunki, przyłącza kołnierzowe
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Wysokość podnoszenia (mWC)

Przepływ(m

Wydajność (%)

Wykres przepływu

Wykres zdolności ssania (NPSH)

Wykres wydajności
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